
令和６年７月１６日 

八束学園 保護者の皆様 

松江市立義務教育学校八束学園 

学園長 後藤康太郎 

 

八束学園体育祭の開催について（ご案内） 

 

盛夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。平素から本学園の

教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申しあげます。 

さて、八束学園体育祭を下記のとおり開催いたします。今年度は、体育祭を平日に開催す

ることに伴い、予備日を含め 3日間の弁当をお願いすることになります。ご理解、ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 体育祭の期日   ９月１８日（水）【予備日１９日（木）、２０日（金）】 

           ＊下記の通り、3日間とも弁当の準備をお願いいたします。 

 

 １８日体育祭の場合 １９日体育祭の場合 ２０日体育祭の場合 

１８日（水） 実施（弁当） 
雨天延期 

通常授業（弁当） 

雨天延期 

通常授業（弁当） 

１９日（木） 通常授業（弁当） 実施（弁当） 
雨天延期 

通常授業（弁当） 

２０日（金） 通常授業（弁当） 通常授業（弁当） 実施（弁当） 

※順延の場合は、６：３０までに「すくーるメール」でお知らせします。 

※荒天が明らかな場合は、前日までに順延をお知らせすることがあります。 

※雨天や酷暑などにより、実施方法・内容等を変更する場合があります。 

 

 

２ 開催時間  開始 ８時４５分    終了 １３時４５分 （予定） 

 

 

３ 会  場  八束学園校庭 

 

 

４ そ の 他  プログラム等の詳細は、2学期初めに改めてお知らせいたします。 


